

Spectrum IVS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 15 46 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Alex Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spectrum IVS
Sverrigsvej 27
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 15 46 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Alex Kristensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.862 mod 23.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 mod 16.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	2/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	13.862	23.274
1 Personaleomkostninger	-9.720	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.319	-2.520
Resultat før finansielle poster	-177	20.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107	0
Resultat før skat	-284	20.754
3 Skat af årets resultat	-268	-4.554
Årets resultat	-552	16.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-552	16.200
Disponeret i alt	-552	16.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.757	19.076
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.757</u>	<u>19.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.757</u>	<u>19.076</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	797
Periodeafgrænsningsposter		2.205	2.120
Tilgodehavender i alt		<u>2.205</u>	<u>2.917</u>
Likvide beholdninger		<u>13.893</u>	<u>27.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.098</u>	<u>30.042</u>
Aktiver i alt		<u>30.855</u>	<u>49.118</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for iværksætterselskaber	15.648	16.200
	Egenkapital i alt	<u>15.649</u>	<u>16.201</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.060	1.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.060</u>	<u>1.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	308	3.454
	Anden gæld	5.838	20.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.146	31.817
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.146</u>	<u>31.817</u>
	Passiver i alt	<u>30.855</u>	<u>49.118</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	2/11 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.720	0
	9.720	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	0
	107	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308	3.454
Årets regulering af udskudt skat	-40	1.100
	268	4.554
4. Virksomhedskapital		
Kontant indskud af kapital	1	1
	1	1
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	16.200	0
Henlagt af årets resultat	-552	16.200
	15.648	16.200